- 1 -

上理工团〔2024〕16号

各选举单位：

你们报来的《关于选举产生出席共青团上海理工大学第十五

次代表大会代表的情况报告》《共青团上海理工大学第十五次代

表大会代表名册》以及代表登记表收悉。

经校团委批准，同意你们选出的出席共青团上海理工大学第

十五次代表大会的代表。名单附后。

请通知代表本人。关于团代表大会召开的时间、地点，另行

通知。

共青团上海理工大学委员会

2024 年 10 月 28 日

- 2 -

附件

（共 296 名，按姓氏笔画为序）

一、能源与动力工程学院团委（25 名）

田佳怡（女） 朱国伟 向新洳（女，土家族）

李  想 李志恒 李俊逍 杨苗蕾（女）

杨洋松 何  昊 余  静（女） 张春悦（女）

邵麟婷（女） 林江涛 欧阳烁浩 郑铭杰

荆文婕（女） 胡心如（女） 胡瑾媛（女） 俞洪静（女）

施芮伶（女，苗族） 黄甫坚（壮族） 彭秋收

韩雪青（女，仡佬族） 韩  魁 褚昕雨（女）

二、光电信息与计算机工程学院团委（44 名）

丰夏莲（女） 王  昊 王晓薇（女） 王鹤程

石悦言（女） 冯万里（土家族） 任思宇（女）

关滑琦（女） 许靖瑶（女） 苏晓林 杨  阳

杨  灿（女，回族） 杨毅博 邱兴朝

张世杰 张若妍（女） 张顺然 张新悦（女）

张豪华 陈佳奕（女） 陈婉婷（女） 武博伟

范  瑶 项琳玲（女） 赵思航 郝媛媛（女）

胡  蝶（女） 胡琼颖（女） 徐夏娟（女） 徐新喆

- 3 -

徐毅明 高  鑫 黄  昊 黄芯芮（女）

黄佳梦（女） 龚曹圣祺 彭  猛 程  灏（土家族）

曾千彧（女） 谢  梦（女） 简川淋（土家族）

蔡金伶（女） 颜  垚 潘  荣（女）

三、管理学院团委（43 名）

王  珂（女） 支辰彦（女） 石应莉（女） 包晟越（女）

邢林飞 毕佳铭（女，彝族） 朱昕瑜

朱思进（女） 刘  婷（女） 纪晓伊（女） 李兆涵

李彦婕（女） 杨红美（女） 肖  洋 何雨春

宋思璇（女，满族） 张芷溪（女） 张卓雅（女，土家族）

张祎欣（女） 张逸文 陈  律（女） 陈心元（女）

林雅婷（女） 欧阳瑀彤（女） 侍奕清（女） 周  强

庞鹏瞩 赵嘉琪（女） 郝嘉轩（女） 倪梦雨（女）

徐千蕴（女） 徐梓晗 高  哲 高艺轩（女）

陶春蕾（女） 黄  茗（女） 曹芷晗（女） 崔  文（女）

崔昊楠 康思彤 董慧泽（女） 韩艺馨（女）

戴  希（女）

四、机械工程学院团委（29 名）

万芮彤（女） 王馨涵（女） 龙煜邦 朱弘宇

朱浩然 刘文龙 刘方婷（女） 许雨静（女）

苏  恒 巫  怡（女） 李昊林 李佳美（女）

李荣炜 杨元吉 肖  蕊（女） 况雨翔

- 4 -

汪  瑜（女） 张明慧（女） 陈  阳 武俊涛

范琳琅 林俊豪 赵伟然（满族） 郝雨洁（女）

唐语凡 曹云飞 盛小丽（女） 康一飞

潘利莎（女）

五、外语学院团委（13 名）

丁瞿辰（女） 邓  嘉（女） 朱雨玥（女） 刘新雨（女）

孙若菲（女，满族） 苏慧娜（女） 杜轶楠（女）

吴  艳（女） 张佳瑜（女） 陈慧敏（女） 耿全润（女）

徐睿逸 黄  倩（女）

六、环境与建筑学院团委（16 名）

王子佳（女） 李飞鹏 李宏程 李继越

张华坚（女） 张芷歌（苗族） 陈  骏 陈南茜子（女）

邵媛媛（女） 罗  智 殷洁如（女） 黄荟蓉（女，壮族）

覃炫德 焦志恒 褚明磊 翟超逸

七、健康科学与工程学院团委（33 名）

乃比江·凯尤木（维吾尔族） 于  琪（女） 石龙逸

龙薪螈（女） 代吉凡（女，蒙古族） 朱  伟

庄灏喆 刘占鑫 刘旭洋（女） 刘芯如（女）

江  凡（女） 许涵乔（女） 孙晨淇 孙淑霞（女）

李  萌 李文锦（女，土家族） 李家乐

李溱溱（女） 杨  颖（女） 吴  悦（女） 邱  叶（女）

何  蓉（女） 何元哲 何洪祥 沈宏涛

- 5 -

张淑悦（女） 邵欣琳（女） 周  宇 周  彬（女）

郝现振 姬钒策 黄维驹 管江南（女）

八、出版学院团委（25 名）

王一寒（女） 方芷萱（女） 旦斯颖（女） 刘  奥

刘苡卉（女） 刘陈敏（女） 刘梦哲（女，蒙古族）

刘骐荣 刘嘉仪（女） 江  南（女） 汤茗迪（女）

何靖雯（女） 张智妍（女） 张楚兰（女） 张筱雅（女）

周雨石（女） 赵怡杰 袁江平 桂子昂

热依曼·沙的克（女，维吾尔族） 倪睿婕（女）

黄渤钦 韩  震 韩诗悦（女） 焦夷通

九、理学院团委（9 名）

王  瑞 冯  园（女） 刘  勇 吴相坤

余的的（女） 阿嘉泰（蒙古族） 徐晟歌

潘诗彤（女，壮族） 冀  伟

十、材料与化学学院团委（17 名）

仇  寒 艾玄叶（女） 代胜年 冯勇杰

邢  青（女） 闫  震 李泽英 李靖棉

杨旻杰 杨姝文（女，回族） 张凯翔

陈颖菲（女） 顾琰琳（女） 高  涵（女） 路  妍（女，蒙古族）

樊思佳（女） 潘仁雪（女）

十一、基础学院团委（30 名）

卜祥意 王  浩 韦祖祥 石芷嘉（女）

- 6 -

布阿力·居麦（女，维吾尔族） 朱王伟 刘  威

李美萱（女） 李翔宇 杨怡婷（女） 吴  迪（女）

宋可欣（女，壮族） 张天宇 张赵颖悦（女）

张曦沅（女） 陈媛媛（女） 林青青（女） 周  垚（女）

查云馨（女） 徐佳莹（女） 徐铭泽 唐铭达

常铖琛 崔新萍（女） 商育卉（女） 梁艺茹（女）

蒋玉洁（女） 傅佳翔 廖修富 瞿敏琛（女）

十二、中英国际学院团委（4 名）

王  婷（女） 刘  趣（女） 赵祎涵（女） 徐米加（女）

十三、中德国际学院团委（5 名）

王淇申（满族） 刘伯秋（女） 李  屹 郑涵倩（女）

赵钱祎（女）

十四、马克思主义学院团委（3 名）

苏钊凝 罗雅匀（女） 彭  高

- 7 -

（此页无正文）

共青团上海理工大学委员会办公室            2024年 10月 28日印发